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Ajuntament de Mataró 
La Riera, 48 

www.mataro.cat 

ACTA FINAL 

 

Direcció de recursos humans i organització 
Oficina Tècnica 1 

 

PROCÉS: Convocatòria de 16 places d’educador/a 1r cicle d’educació infantil per concurs oposició via 

consolidació de l’ocupació temporal  

EXPEDIENT: 2019/13714 

ASSUMPTES: Resultats de la fase d’entrevista i resultats finals procés selectiu. Proposta de l’òrgan de selecció 

de cobertura de les places, segons ordre de puntuació. 

 

Dates de correcció: 18, 19, 20 i 21 d’octubre de 2021 
Tipus de sessió: telemàtica.  
Lloc: virtual 

 
ORDRE DELS DIES:  
 

1. Esmena error valoració mèrits persona aspirant 280. 
2. Resultats entrevista.  
3. Resultats finals i proposta de l’òrgan de selecció de cobertura de les places. 

 

 
1. Esmena error valoració mèrits persona aspirant 280. 
 
La persona aspirant amb codi 280, per registre E-08121-2021-048542, va sol·licitar una revisió de la seva 
valoració pel que fa a l´apartat de formació i experiència professional equivalent en una altra administració. 
Pel que fa a l´apartat de formació, un cop fet l´anàlisi de la seva petició l´òrgan de selecció desestima la seva 
al·legació atès que aquesta titulació reglada no s´ha tingut en compte per no ser rellevant pel lloc de treball 
objecte de la convocatòria. 
 
En quan a la petició de revisió de l´apartat d´experiència professional equivalent en una altra administració, 
previ estudi de la puntuació, l´òrgan de selecció estima l´al·legació, passant en aquest apartat de tenir una 
puntuació de 12,8 punts a una puntuació de 12,9 punts. Per tant, la puntuació de mèrits de la persona 
aspirant 280, després de realitzar aquesta revisió, queda amb la puntuació següent: 
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280 0 0,2 2 0 2,2 1,6 12,9 14,5 16,7 
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2. Resultats entrevista. 
 

Les entrevistes s’han portat a terme segons els criteris de les bases generals reguladores dels processos se-
lectius via Consolidació de l’Ocupació Temporal (COT) d’aquest Ajuntament. Per tant, ha estat conduïda i va-
lorada per una psicòloga. La puntuació de màxima de l’entrevista és de 3 punts, cada competència té un valor 
de 0.75. A l’inici de cada entrevista, s’ha informat a les persones candidates de les competències a avaluar, 
que ja constaven a les bases específiques i a l’acta que els convocava. 
 
Per altra banda i tal com indica el codi de bones pràctiques en matèria de selecció d’aquest Ajuntament, an-
nex 1 de les bases generals, l’entrevista ha estat gravada, en format audiovisual i es prohibeix utilitzar aques-
tes gravacions amb una finalitat diferent a la de poder contrastar, en cas necessari, que s’han seguit els pro-
cediments i principis establerts. A tal efecte, a les sol·licituds de participació dels procés selectiu, es va in-
cloure una autorització dels candidats. 
 
Per les seves particularitats, les bases també indiquen que és preceptiva únicament l’assistència d’un mem-
bre vocal de l’òrgan de selecció, sense perjudici dels drets de la resta de membres, assessors i observadors 
de l’òrgan. 
 
Les entrevistes s’han dut a termini els dies 18, 19, 20 i 21 d’octubre, de forma telemàtica mitjançant la plata-
forma zoom. 
 
Hi assisteixen a les entrevistes personals: 
Sra. Alba López Tamboleo, en qualitat de psicòloga de l’Oficina Tècnica de la Direcció de Recursos Humans i 
Organització 
Sra. Ascensió Yuste Arnal, cap de secció d’Educació Infantil del Servei d’Educació (sessions 18, 19 i 21 d’oc-
tubre) 
Sra. Immaculada García Ruiz, educador/a 1r cicle d’educació infantil de l’EB Els Menuts del servei d’Educació 
de l’Ajuntament de Mataró (sessió 20 d’octubre) 

 
Resultats entrevista: 

 

Codi tràmit 
abreujat 

Anàlisis i  
Resolució de 
problemes 

0,75 p 

Habilitats comuni-
catives 0,75 p 

Treball en 
equip 0,75 p 

Autodesen- 
volupament 

personal 
0,75 p 

Entrevista 
(màxim 3 

punts) 

195 0,5 0,625 0,75 0,5 2,375 

218 0,625 0,75 0,625 0,625 2,625 

222 0,5 0,5 0,75 0,5 2,25 

230 0,375 0,5 0,375 0,625 1,875 

235 0,75 0,75 0,75 0,75 3 

260 0,5 0,5 0,75 0,5 2,25 

277 0,5 0,625 0,75 0,375 2,25 

312 0,5 0,5 0,75 0,5 2,25 
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332 0,75 0,75 0,75 0,75 3 

352 0,5 0,625 0,5 0,625 2,25 

408 0,625 0,625 0,75 0,75 2,75 

409 0,5 0,625 0,75 0,5 2,375 

441 0,375 0,5 0,625 0,5 2 

496 0,375 0,5 0,625 0,625 2,125 

505 0,75 0,75 0,75 0,75 3 

521 0,5 0,625 0,375 0,75 2,25 

530 0,625 0,625 0,625 0,5 2,375 

552 0,625 0,5 0,375 0,75 2,25 

685 0,75 0,75 0,75 0,75 3 

712 0,625 0,625 0,75 0,75 2,75 
 
 

3. Resultats finals i proposta de l’òrgan de selecció de cobertura de les places: 
 

Els resultats finals de les persones entrevistades del procés selectiu per a la cobertura de les 16 places d’edu-
cador/a 1r cicle d’educació infantil objecte de la convocatòria, d’acord amb els resultats, és la següent: 
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505 6,545 18,375 23 3 50,92 

235 5,215 18,935 23 3 50,15 

352 5,95 17,595 23 2,25 48,795 

195 4,27 18,85 23 2,375 48,495 

312 5,67 17,215 23 2,25 48,135 

408 4,375 17,77 23 2,75 47,895 

521 5,565 16,885 22,8 2,25 47,5 

409 5,32 16,885 22,1 2,375 46,68 

530 6,16 15,105 23 2,375 46,64 
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218 5,88 13,805 23 2,625 45,31 

332 5,32 13,82 23 3 45,14 

260 5,6 14,025 23 2,25 44,875 

441 5,81 14,055 23 2 44,865 

230 6,055 16,24 20,6 1,875 44,77 

685 4,865 17,91 18,8 3 44,575 

552 4,725 14,12 22,4 2,25 43,495 

277 5,32 12,67 23 2,25 43,24 

222 5,18 12,71 23 2,25 43,14 

712 6,195 15,14 18,9 2,75 42,985 

496 4,795 12,505 23 2,125 42,425 

 
 
 
Proposta de l’òrgan de selecció de cobertura de les places 
 
Les bases específiques d’aquesta convocatòria, en el seu apartat 1 estableix que “De les setze places 
convocades, un mínim de 3 places hauran de ser cobertes amb persones que disposin de la titulació de 
magisteri d’educació infantil.” 
 
Així mateix, les bases esmentades en el seu apartat 9 indica que “Atès que de les 16 places convocades 
4 són amb jornada a temps parcial del 50%, la prelació per assignar les jornades serà en funció de la 
puntuació final que hagin obtingut en el procés selectiu. Per tant, s’oferirà a les persones seguint l’ordre 
de major a menor puntuació obtinguda la possibilitat d’escollir entre una jornada a temps complert o a 
temps parcial.” 
 
Per tant, d’acord amb els criteris exposats la prelació en funció de la jornada es la que a continuació es 
detalla: 
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505 6,545 18,375 23 3 50,92 100% 

235 5,215 18,935 23 3 50,15 100% 

352 (*) 5,95 17,595 23 2,25 48,795 100% 
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195 4,27 18,85 23 2,375 48,495 100% 

312 (*) 5,67 17,215 23 2,25 48,135 100% 

408 4,375 17,77 23 2,75 47,895 100% 

521 5,565 16,885 22,8 2,25 47,5 100% 

409 5,32 16,885 22,1 2,375 46,68 100% 

530 6,16 15,105 23 2,375 46,64 100% 

218 5,88 13,805 23 2,625 45,31 100% 

332 5,32 13,82 23 3 45,14 100% 

260 5,6 14,025 23 2,25 44,875 100% 

441 (*) 5,81 14,055 23 2 44,865 50% 

230 6,055 16,24 20,6 1,875 44,77 50% 

685 4,865 17,91 18,8 3 44,575 50% 

552 4,725 14,12 22,4 2,25 43,495 50% 
 
 
(*) Persones aspirants que obtenen plaça amb titulació de magisteri en educació infantil. 
 
 

Per tant, l’òrgan de selecció proposarà les següents persones per a ocupar les 16 places convocades: 
 
Educador/a 1r cicle d’educació infantil amb jornada a temps complert 
 

Cognom1  Cognom2  Nom 

Farfán de los Godos Gómez Ana 

Giménez Quintana Maribel 

Diaz Martin Gloria 

lidon godino sonia 

Rodriguez Molina Nuria 

Ferré Martínez Mercè 

Hurtado Pla Imma 

Torres Pérez Raquel 

Díaz Muñoz Laura 

Gomez Garcia Patricia 

Gómez Sau Inmaculada 

Garcia Alvarez Maria Dolors 
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Educador/a 1r cicle d’educació infantil amb jornada a temps parcial del 50% de la jornada 
 

Cognom1  Cognom2  Nom 

Molina Pérez Silvia 

Sánchez Sánchez Laura 

Godoy Guardabrazos Milagros 

Martínez Martínez Ana 

 
 
 
D’acord amb l’establert a l’apartat 9 de les bases específiques de selecció s’indica que “La Direcció de 
Recursos Humans i Organització, vetllarà perquè la incorporació del nou personal es produeixi de forma que 
l’impacte sigui el menor possible de cara a la gestió pedagògica del curs escolar, fent-la coincidir amb l’inici 
del curs escolar.”. Per tant, els contractes laborals indefinits es formalitzaran el 8 de gener de 2022, 
per tal que l’impacte sigui el menor possible de cara a la gestió pedagògica del curs 2021/2022. 
 

 
I sense més assumptes a tractar, es signa aquesta acta per part de la presidenta i secretària, amb la 
conformitat de l’òrgan de selecció.  

 


